

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE ÚSTECKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM

adresa: Moskevská 1531/15, 40001 Ústí nad Labem, tel.: 477755110, e-mail: e-podatelna@khsusti.cz, ID: 8p3ai7n

V Ústí nad Labem dne 5. 8. 2021

Č. j. odesílatele:
Č. j.: KHSUL 67163/2021
Sp. značka: S-KHSUL 64074/2021
Vyřizuje: Wolfová Irena JUDr.
Telefon: +420477755177
E-mail: irena.wolfova@khsusti.cz
Počet listů/příloh: 1/1

Vyřízení žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 19. 7. 2021

Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem (dále jen „KHS“) obdržela dne 28.7. 2021 Vaši žádost doplnění poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 106/1999 Sb.) ze dne 20. 7. 2021.

Na základě této žádosti Vám zasíláme požadované údaje v níže uvedených tabulkách.

1. Kontroly stravovacích zařízení odboru HV Ústeckého kraje - CELKEM

	2017	2018	2019	2020	2021
leden	146	151	190	168	7
únor	173	146	214	162	26
březen	333	155	204	73	17
duben	152	167	222	11	34
květen	199	223	234	118	150
červen	233	220	210	186	198
červenec	116	166	198	152	98
srpen	205	192	201	142	-
září	197	179	213	87	-
říjen	172	226	203	10	-
listopad	230	201	192	10	-
prosinec	92	127	72	5	-
CELKEM	2248	2153	2353	1124	530

2. Z toho kontroly stravovacích zařízení ve zdravotnických službách

ú.p. Děčín, Březinova 3, 406 83, tel. 477 755 210
ú.p. Louny, Poděbradova 749, 440 01, tel. 477 755 610
ú.p. Teplice, Jiřího Wolkerova 1342/4, 416 65, tel. 477 755 710

ú.p. Litoměřice, Mírové nám. 35, 412 46, tel. 477 755 510
ú.p. Chomutov, Kochova 1185, 430 01, tel. 477 755 310
ú.p. Most, J.E.Purkyně 270/5, 434 64, tel. 477 755 410

	2017	2018	2019	2020	2021
leden	6	4	13	7	0
únor	6	5	2	20	1
březen	11	4	8	4	0
duben	2	4	3	0	5
květen	6	5	5	8	7
červen	1	3	6	3	2
červenec	2	3	7	3	-
srpen	7	7	6	2	-
září	5	11	9	2	-
říjen	4	14	9	0	-
listopad	19	13	6	0	-
prosinec	7	7	2	0	-
CELKEM	76	81	76	42	15

3. Z toho kontroly stravovacích zařízení v sociálních službách

	2017	2018	2019	2020	2021
leden	8	6	18	12	0
únor	9	10	11	14	2
březen	18	11	15	3	1
duben	8	14	9	0	0
květen	11	6	8	3	2
červen	3	8	8	16	4
červenec	2	7	7	8	4
srpen	0	8	10	10	-
září	7	10	8	10	-
říjen	16	15	14	0	-
listopad	24	19	10	1	-
prosinec	12	4	5	0	-
CELKEM	118	118	123	76	13

Tímto považujeme Vaši žádost o poskytnutí informace ze dne 19. 7. 2021 za vyřízenou.

MUDr. Lenka Šimůnková
ředitelka Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje
se sídlem v Ústí nad Labem